

Aasta ämmaemandaks Viive Õis

Viive on armas, hooliv ja suure südamega ämmaemand, kes on oma tööd teinud üle kolmekümne aasta. Ta on siiras ja hea. Viive teeb oma tööd hinge ja suure armastusega. Oma töös on Viive täpne, korrektne ning töö on alati organiseeritud ning laitmatu. Viive jõuab palju. Lisaks töökohustustele Pärnu Haigla sünnitusosakonnas jätkub tal jõudu tegutseda noortekabinetis ning tegeleda perekoolis beebide ujutamisega. Uskumatu kuidas mõnel inimesel on ühes ööpäevas hoopiski 48 tundi.

Kolleegid Viivest

„Usaldusväärne, alati abivalmis, hea meeskonnaliige ja ikka ja jälle alati abivalmis”

„Viivega on erakordselt hea tööl olla. Sa tead alati, et võid tema abile kindel olla ning sul on hea tugi olemas”

„Viivele ei pea kunagi ütleva midagi kaks korda. Kui sa hakkad midagi kordama, siis avastad ütlemise käigus, et see on juba tehtud. Ja sageli rohkemgi veel”

„Viive on oma ütlemites alati siiras. Mitte kunagi ei pea kahtlema, kas ta on sinuga aus või mitte. Ta lihtsalt on seda omal toredal ja vahval moel”

„Kui Viive ei oleks ämmaemand, siis oleks ta kiirkõndija ja vallutaks sellealaseid maailma edetabelite esikohtasid. Proovige temaga sammu pidada”

„Viive puuduseks on tema täpsus ja korrektsus, see on omal armsal moel vahel lausa naljakas”

Patsiendid Viivest

„Viive on lihtsalt öeldes parim ämmaemand, ma ei oleks osanud endale kedagi paremat soovida”

„Olin Viivega superrahul, väga abivalmis ja tema on kindlasti inimene, kes on valinud endale õige ameti, sest ta teeb oma tööd hingega”

„Täna Viivet, kes veetis minuga pika ja keerulise, kuid ilusa aja ning pakkus mulle sünnituse ajal tuge ning aitas mind igal võimalikul viisil”

„Sünnitama tulles oli mul hirm, et minuga hakkab tegelema personal, kellega ei teki mul head kontakti. Olin lugenud, et see on nii oluline. Tööl juhtus sel päeval olema Viive Õis, kellega sujus kõik kohe algusest alates. Sellist abi ma sünnitusel ootasingi. Kui antakse veel võimalust kunagi sünnitada, siis loodan, et just tema on see, kes minuga selle veel kord läbi teeb ja oma kohal olekuga minu olemise oluliselt paremaks muudab”